	 Moryń, dnia 19 lipca 2021 r.
GMOŚ.605.1.2021.MM



OGŁOSZENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie pkt 11 zapytania ofertowego GMOŚ.605.1.2021.MM z dnia 24 czerwca 2021 r informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na;.
Sporządzenie raportu z realizacji "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Moryń za lata 2019-2020”.
złożyła firma:

	Zakład Analiz Środowiskowych Eko-Precyzja Czupryn Paweł
ul. Sikorskiego 10, 43-450 Ustroń; za cenę 2 953,00 zł
Uzasadnienie wyboru:
W niniejszym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena oraz termin wykonania zamówienia. W wyniku oceny oferta otrzymała największą ilość punktów (95,56) i spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu.


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy
(Nr oferty)
	Cena
	Termin realizacji
	Punkty 

	1
	GOBIO – Usługi Przyrodnicze Michał Mięsikowski
ul. Bażyńskich 38/50, 87-100 Toruń
	4 730,00 zł
	80 dni
	77,46

	2
	Zakład Analiz Środowiskowych Eko-Precyzja Czupryn Paweł 
ul. Sikorskiego 10, 43-450 Ustroń
	2 953,00 zł
	90 dni
	95,56

	3
	Ekolog Spółka z o. o.
ul. Świętowidzka 6/4, 61-058 Poznań
	5 166,00 zł
	90 dni
	69,86
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